22, 24, 25, 26. 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36 no valor total de R$1.025.505,00 (um milhão e vinte e
cinco mi! e quinhentos e cinco reais). EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO
EIRELI (04433214000102) com os lotes: 9, 11, 13. 14, 15 e 23 no valor total de
R$180.550,00 (cento e oitenta mil e quinhentos e cinquenta reais).

BENEDITO LEITE - MA, 09 de fevereiro de 2023

FRANKJAME ROQRLGJUES LUSTOSA
=T0^ROCESSOSgg

Rua 07 de Setembro. 03 - Bairro Centro - 65885-000-Benedito Leite-Ma
Fones: 0xx89.3544-7075

Site: www.beneditQleite.ma.qov.br Ema ., ̂

município de benedito leite